2021 年 3 月 12 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名
 産業ファンド投資法人         （コード番号 3249）
 代表者名 執 行 役 員 本 多 邦 美
 URL：https://www.iif-reit.com/
資産運用会社名
 三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岡 本 勝 治
 問合せ先 執行役員ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長 上 田 英 彦
 TEL：03-5293-7091

コミットメント型タームローン契約期限延長のお知らせ

産業ファンド投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が 2018 年 2 月 20 日付「コミットメント型
タームローン契約の締結に関するお知らせ」でお知らせいたしましたコミットメント型タームローン契約に
つき、本日、契約期限を延長しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．コミットメント型タームローン契約期限の延長理由

本投資法人は、2018 年 3 月 16 日よりコミットメント型タームローン（契約期間 4 年間、実行時借入期
間 7 年間、借入極度額 100 億円）を設定し、かかる契約を延長して参りましたが、引き続き機動的かつ安
定的な資金調達手段を確保するため、今般、当該コミットメント型タームローン契約を 2025 年 3 月 14 日ま
で延長することといたしました。

2． コミットメント型タームローン契約の概要
（1）借入極度額  100 億円

（2）現行の契約期限 2024 年 3 月 15 日

（3）延長後の契約期限 2025 年 3 月 14 日（注）

（4）実行時借入期間 7 年間

（5）担保・保証の有無 無担保・無保証

（6）返済方法 借入日より 7 年後に一括弁済

（7）資金使途 特定資産等の取得及び関連諸経費、借入れ（投資法人債を含む）の返済、保有不動産の
改修・修繕工事、敷金・保証金の返還並びに運転資金

（注）1 年毎に契約期限の延長協議可能。

3． その他
本コミットメント型タームローン契約の期限延長により、第 26 期有価証券報告書（2020 年 10 月 29 日

提出）の「第一部 ファンド情報 第 1 ファンドの状況 3 投資リスク」に記載の内容に重要な変更はありま
せん。

以 上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/32490/2af5d33e/5113/419d/a7ee/818c00acb05e/140120180220474811.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/32490/2af5d33e/5113/419d/a7ee/818c00acb05e/140120180220474811.pdf